

Profil Maatter ApS

CVR-nr.: 36018283

Stentofte 15
8362 Hørning

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2022

Flemming Holst
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Profil Maatter ApS
Stentofte 15
8362 Hørning

e-mailadresse: kontakt@profilmaatter.dk

CVR-nr: 36018283

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af gulvbelægninger og vægbeklædning, herunder produktion, salg og montering af firmalogo måtter, samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -31.089. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		230.997	62.612
Personaleomkostninger		-164.396	-197.767
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-59.148	-59.148
Resultat af ordinær primær drift		7.453	-194.303
Andre finansielle indtægter		200	4.732
Øvrige finansielle omkostninger		-37.412	-7.641
Ordinært resultat før skat		-29.759	-197.212
Skat af årets resultat		-1.330	82.961
Årets resultat		-31.089	-114.251
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.089	-114.251
I alt		-31.089	-114.251

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.196	28.795
Indretning af lejede lokaler		99.100	148.650
Materielle anlægsaktiver i alt		118.296	177.445
Deposita		48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.000	48.000
Anlægsaktiver i alt		166.296	225.445
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.488	28.125
Udskudte skatteaktiver		77.900	79.230
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		656	87.692
Tilgodehavender i alt		226.044	195.047
Likvide beholdninger		19.598	0
Omsætningsaktiver i alt		245.642	195.047
AKTIVER I ALT		411.938	420.492

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-2.031	29.057
Egenkapital i alt		47.969	79.057
Gæld til banker		35.377	60.654
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.186	126.729
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		243.406	154.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		363.969	341.435
Gældsforpligtelser i alt		363.969	341.435
PASSIVER I ALT		411.938	420.492

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret